Башkортостан Республикаhы
Ауыргазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы
ауыл биләмәhе Хакимиәте
453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2017 г.                                                                                          № 14
О присвоении адреса

В  соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 г.  № 447 ФЗ                           О внесении  изменений в  Федеральный закон  «О государственном   кадастре  недвижимости» и отдельными законодательными актами  Российской  Федерации постановляю:
в связи с упорядочением  адресного хозяйства, многоквартирному дому,  ранее значившемуся по адресу:

1. Республика Башкортостан, Аургазинский район, д. Курманаево, ул. Мира, домовладение 2 корпус 1, присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аургазинский район, д. Курманаево, ул. Мира, д. 2, квартира 1.
2. Республика Башкортостан, Аургазинский район, д. Курманаево, ул. Мира, домовладение 2/2, присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аургазинский район, д. Курманаево, ул. Мира, д. 2, квартира 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                                                    Р.И. Абдрахманов